
COMUNE DI PERDASDEFOGU PROVINCIA DELL'OGLIASTRA

 Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere

Allegato n.8/1 
al D.Lgs 118/2011 

data:  ..../..../............ n.protocollo.............. 
Rif. delibera del P del 24/11/2017 n. 130  

SPESE

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -  

ESERCIZIO 2019

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

PREVISIONI 
AGGIORNATE  ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO -  

ESERCIZIO 2019

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO

MISSIONE 1 Servizi istituzionali e generali e di gestione

Programma 2 Segreteria generale

Titolo 1 SPESE CORRENTI

Capitolo 1205 AREA AMMINISTRATIVA-STIPENDI ED ASSEGNI FISSI. residui presunti 0,00 0,00

Articolo 1 previsione di 63.554,00 10.214,00 0,00 73.768,00

previsione di cassa 0,00 0,00 0,00 0,00

Capitolo 1205 ONERI PREVIDENZIALI ASSISTENZIALI E 
ASSICURATIVI OBBLIGATORI A CARICO  ENTE-AREA 
AMMINISTR

residui presunti 0,00 0,00

Articolo 3 previsione di 18.172,00 2.982,00 0,00 21.154,00

previsione di cassa 0,00 0,00 0,00 0,00

Capitolo 1211 SEGRETERIA GENERALE:IRAP residui presunti 0,00 0,00

Articolo 1 previsione di 5.446,00 869,00 0,00 6.315,00

previsione di cassa 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale Titolo 1 SPESE CORRENTI residui presunti

previsione di 

previsione di cassa

10.188,52

173.996,64

0,00

14.065,00

0,00

0,00

0,00

10.188,52

188.061,64

0,00

Totale Programma 2 Segreteria generale

previsione di 

residui presunti

previsione di cassa 0,00

173.996,64 14.065,00

0,00

0,00

0,00

188.061,64

0,00

14.324,32 14.324,32

Programma 5 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

Titolo 1 SPESE CORRENTI

Capitolo 1508 GESTIONE PATRIMONIO DISPONIBILE- STIPENDI E 
ASSEGNI FISSI.

residui presunti 0,00 0,00

Articolo 1 previsione di 42.254,00 7.717,00 0,00 49.971,00

previsione di cassa 0,00 0,00 0,00 0,00
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SPESE

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -  

ESERCIZIO 2019

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

PREVISIONI 
AGGIORNATE  ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO -  

ESERCIZIO 2019

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO

Capitolo 1508 ONERI PREV., ASSIST. ED ASSIC. OBBLIGATORI A 
CARICO ENTE: GEST. PATRIMONIO DISP.

residui presunti 0,00 0,00

Articolo 3 previsione di 13.485,00 2.383,00 0,00 15.868,00

previsione di cassa 0,00 0,00 0,00 0,00

Capitolo 1514 GEST. PATR. DISPONIBILE.IRAP residui presunti 0,00 0,00

Articolo 1 previsione di 3.666,00 656,00 0,00 4.322,00

previsione di cassa 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale Titolo 1 SPESE CORRENTI residui presunti

previsione di 

previsione di cassa

8.559,11

117.665,00

0,00

10.756,00

0,00

0,00

0,00

8.559,11

128.421,00

0,00

Totale Programma 5 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

previsione di 

residui presunti

previsione di cassa 0,00

117.665,00 10.756,00

0,00

0,00

0,00

128.421,00

0,00

106.279,74 106.279,74

Programma 11 Altri servizi generali

Titolo 2 SPESE IN CONTO CAPITALE

Capitolo 21815 MANUTENZIONE IMMOBILI COM/LI ( F.DO UNICO ) residui presunti 0,00 0,00

Articolo 6 previsione di 71.000,00 0,00 -37.815,00 33.185,00

previsione di cassa 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale Titolo 2 SPESE IN CONTO CAPITALE residui presunti

previsione di 

previsione di cassa

2.092,30

91.000,00

0,00

0,00

0,00

-37.815,00

0,00

2.092,30

53.185,00

0,00

Totale Programma 11 Altri servizi generali

previsione di 

residui presunti

previsione di cassa 0,00

108.421,00 0,00

0,00

-37.815,00

0,00

70.606,00

0,00

2.794,11 2.794,11

TOTALE MISSIONE 1 Servizi istituzionali e generali e di gestione

previsione di 

residui presunti

previsione di cassa 0,00

855.381,06 24.821,00

0,00

-37.815,00

0,00

842.387,06

0,00

166.786,22 166.786,22

MISSIONE 3 Ordine pubblico e sicurezza

Programma 1 Polizia locale e amministrativa

Titolo 1 SPESE CORRENTI
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SPESE

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -  

ESERCIZIO 2019

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

PREVISIONI 
AGGIORNATE  ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO -  

ESERCIZIO 2019

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO

Capitolo 3106 POLIZIA MUNICIPALE-STIPENDI E ASSEGNI FISSI. residui presunti 0,00 0,00

Articolo 1 previsione di 22.526,00 9.403,00 0,00 31.929,00

previsione di cassa 0,00 0,00 0,00 0,00

Capitolo 3106 ONERI PREVIDENZIALI ASSISTENZIALI E D 
ASSICURATIVI OBBLIGATORI A CARICO ENTE: 
POLIZIA MUNI

residui presunti 0,00 0,00

Articolo 3 previsione di 6.202,00 2.791,00 0,00 8.993,00

previsione di cassa 0,00 0,00 0,00 0,00

Capitolo 3112 POLIZIA MUNICIPALE:IRAP residui presunti 0,00 0,00

Articolo 1 previsione di 1.915,00 800,00 0,00 2.715,00

previsione di cassa 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale Titolo 1 SPESE CORRENTI residui presunti

previsione di 

previsione di cassa

5.328,67

42.314,00

0,00

12.994,00

0,00

0,00

0,00

5.328,67

55.308,00

0,00

Totale Programma 1 Polizia locale e amministrativa

previsione di 

residui presunti

previsione di cassa 0,00

42.314,00 12.994,00

0,00

0,00

0,00

55.308,00

0,00

5.328,67 5.328,67

TOTALE MISSIONE 3 Ordine pubblico e sicurezza

previsione di 

residui presunti

previsione di cassa 0,00

42.314,00 12.994,00

0,00

0,00

0,00

55.308,00

0,00

5.328,67 5.328,67

756.183,68

3.136.794,44

0,00

previsione di 

residui presunti

previsione di cassa

-37.815,0037.815,00

0,00 0,00

756.183,68

3.136.794,44

0,00

TOTALE GENERALE DELLE USCITE
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