

## Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere

data: ...../...../..... n.protocollo.....  
Rif. delibera del P del 24/11/2017 n. 130

## SPESE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - ESERCIZIO 2019	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO - ESERCIZIO 2019
				in aumento	in diminuzione	
MISSIONE	1	Servizi istituzionali e generali e di gestione				
Programma	2	Segreteria generale				
Titolo	1	SPESE CORRENTI				
Capitolo	1205	AREA AMMINISTRATIVA-STIPENDI ED ASSEGNI FISSI.	residui presunti	0,00		0,00
Articolo	1		previsione di	63.554,00	10.214,00	0,00
			previsione di cassa	0,00	0,00	0,00
Capitolo	1205	ONERI PREVIDENZIALI ASSISTENZIALI E ASSICURATIVI OBBLIGATORI A CARICO ENTE-AREA	residui presunti	0,00		0,00
Articolo	3	AMMINISTR	previsione di	18.172,00	2.982,00	0,00
			previsione di cassa	0,00	0,00	0,00
Capitolo	1211	SEGRETERIA GENERALE:IRAP	residui presunti	0,00		0,00
Articolo	1		previsione di	5.446,00	869,00	0,00
			previsione di cassa	0,00	0,00	0,00
Totale Titolo	1	SPESE CORRENTI	residui presunti	10.188,52		10.188,52
			previsione di	173.996,64	14.065,00	0,00
			previsione di cassa	0,00	0,00	0,00
Totale Programma	2	Segreteria generale	residui presunti	14.324,32		14.324,32
			previsione di	173.996,64	14.065,00	0,00
			previsione di cassa	0,00	0,00	0,00
Programma	5	Gestione dei beni demaniali e patrimoniali				
Titolo	1	SPESE CORRENTI				
Capitolo	1508	GESTIONE PATRIMONIO DISPONIBILE- STIPENDI E ASSEGNI FISSI.	residui presunti	0,00		0,00
Articolo	1		previsione di	42.254,00	7.717,00	0,00
			previsione di cassa	0,00	0,00	0,00

SPESE						
MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - ESERCIZIO 2019	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO - ESERCIZIO 2019
				in aumento	in diminuzione	
Capitolo 1508	ONERI PREV., ASSIST. ED ASSIC. OBBLIGATORI A CARICO ENTE: GEST. PATRIMONIO DISP.		residui presunti 0,00			0,00
Articolo 3			previsione di 13.485,00	2.383,00	0,00	15.868,00
			previsione di cassa 0,00	0,00	0,00	0,00
Capitolo 1514	GEST. PATR. DISPONIBILE.IRAP		residui presunti 0,00			0,00
Articolo 1			previsione di 3.666,00	656,00	0,00	4.322,00
			previsione di cassa 0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Titolo 1	SPESE CORRENTI		residui presunti 8.559,11			8.559,11
			previsione di 117.665,00	10.756,00	0,00	128.421,00
			previsione di cassa 0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Programma 5	Gestione dei beni demaniali e patrimoniali		residui presunti 106.279,74			106.279,74
			previsione di 117.665,00	10.756,00	0,00	128.421,00
			previsione di cassa 0,00	0,00	0,00	0,00
Programma 11	Altri servizi generali					
Titolo 2	SPESE IN CONTO CAPITALE					
Capitolo 21815	MANUTENZIONE IMMOBILI COM/LI ( F.DO UNICO )		residui presunti 0,00			0,00
Articolo 6			previsione di 71.000,00	0,00	-37.815,00	33.185,00
			previsione di cassa 0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Titolo 2	SPESE IN CONTO CAPITALE		residui presunti 2.092,30			2.092,30
			previsione di 91.000,00	0,00	-37.815,00	53.185,00
			previsione di cassa 0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Programma 11	Altri servizi generali		residui presunti 2.794,11			2.794,11
			previsione di 108.421,00	0,00	-37.815,00	70.606,00
			previsione di cassa 0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 1	Servizi istituzionali e generali e di gestione		residui presunti 166.786,22			166.786,22
			previsione di 855.381,06	24.821,00	-37.815,00	842.387,06
			previsione di cassa 0,00	0,00	0,00	0,00
MISSIONE 3	Ordine pubblico e sicurezza					
Programma 1	Polizia locale e amministrativa					
Titolo 1	SPESE CORRENTI					

SPESE						
MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - ESERCIZIO 2019	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO - ESERCIZIO 2019
				in aumento	in diminuzione	
<b>Capitolo</b>	3106	POLIZIA MUNICIPALE-STIPENDI E ASSEGNI FISSI.	<b>residui presunti</b>	0,00		0,00
<b>Articolo</b>	1		<b>previsione di</b>	22.526,00	9.403,00	0,00
			<b>previsione di cassa</b>	0,00	0,00	0,00
<b>Capitolo</b>	3106	ONERI PREVIDENZIALI ASSISTENZIALI E D ASSICURATIVI OBBLIGATORI A CARICO ENTE:	<b>residui presunti</b>	0,00		0,00
<b>Articolo</b>	3	POLIZIA MUNI	<b>previsione di</b>	6.202,00	2.791,00	0,00
			<b>previsione di cassa</b>	0,00	0,00	0,00
<b>Capitolo</b>	3112	POLIZIA MUNICIPALE:IRAP	<b>residui presunti</b>	0,00		0,00
<b>Articolo</b>	1		<b>previsione di</b>	1.915,00	800,00	0,00
			<b>previsione di cassa</b>	0,00	0,00	0,00
<b>Totale Titolo</b>	1	SPESE CORRENTI	<b>residui presunti</b>	5.328,67		5.328,67
			<b>previsione di</b>	42.314,00	12.994,00	0,00
			<b>previsione di cassa</b>	0,00	0,00	0,00
<b>Totale Programma</b>	1	Polizia locale e amministrativa	<b>residui presunti</b>	5.328,67		5.328,67
			<b>previsione di</b>	42.314,00	12.994,00	0,00
			<b>previsione di cassa</b>	0,00	0,00	0,00
<b>TOTALE MISSIONE</b>	3	Ordine pubblico e sicurezza	<b>residui presunti</b>	5.328,67		5.328,67
			<b>previsione di</b>	42.314,00	12.994,00	0,00
			<b>previsione di cassa</b>	0,00	0,00	0,00
<b>TOTALE GENERALE DELLE USCITE</b>			<b>residui presunti</b>	756.183,68		756.183,68
			<b>previsione di</b>	3.136.794,44	37.815,00	-37.815,00
			<b>previsione di cassa</b>	0,00	0,00	0,00